
 

 

 

 

 Liberecký k ra j  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 301 • fax: + 420 485 226 330  
e-mail: hejtman@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

Martin Půta  
hejtman 

Výpověď smlouvy o spolupráci při zajištění nahlížení do registru oznámení dle  

zákona č. 159/2006 Sb. 

 

Vážený pane starosto, vážená paní starostko, 

obracím se na Vás ve věci Smlouvy o spolupráci při zajištění nahlížení do registru oznámení dle 

zákona č. 159/2006 Sb. (dále jen „smlouva o spolupráci“), která byla uzavřena mezi Libereckým 

krajem a Vaším územně samosprávným celkem. Jejím účelem bylo zajištění nahlížení do registru 

oznámení podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) v 

elektronické podobě prostřednictvím veřejné datové sítě, které Liberecký kraj pro Váš územně 

samosprávný celek zabezpečoval prostřednictvím svého technického zařízení.  

S účinností od 1. 9. 2017 dojde na základě zákona č. 14/2017 Sb., kterým se mění zákon o střetu 

zájmů a další související zákony, ke změně systému podávání oznámení o činnostech, o majetku a o 

příjmech a závazcích. Nově se budou oznámení podávat pouze elektronicky prostřednictvím 

jednotného elektronického registru oznámení, jehož jediným evidenčním orgánem bude 

Ministerstvo spravedlnosti. Připomínám, že oznámení podaná do 31. srpna 2017 budete uchovávat 

jen v listinné podobě po dobu 5 let. Přechodem na nový systém zanikne všem dosavadním 

evidenčním orgánům povinnost uchovávat podaná oznámení také v elektronické podobě. Liberecký 

kraj nebude tedy již po ukončení smlouvy o spolupráci registr provozovat. Pro ukončení smluvního 

vztahu pro zajištění nahlížení do registru oznámení je nutné předmětnou smlouvu vypovědět.    

Z výše uvedeného důvodu je nutno vypovědět smlouvu o spolupráci při zajištění nahlížení do 

registru oznámení dle zákona č. 159/2006 Sb. uzavřenou mezi Libereckým krajem a Vaším 

územně samosprávným celkem. Z toho důvodu ji tímto jménem Libereckého kraje na základě 

usnesení Rady Libereckého kraje č. 1381/17/RK ze dne 8. 8. 2017 vypovídám v souladu s § 1999 

odst. 1 občanského zákoníku, podle kterého bude smlouva zrušena ke konci posledního 

kalendářního čtvrtletí roku 2017, tedy k 31. 12. 2017.  

V případě že budete mít jakékoli dotazy, ať už týkající se původního nebo nového registru 

oznámení, můžete se obrátit na Mgr. Petra Antona, vedoucího právního oddělení (tel: 485226649, 

email: petr.anton@kraj-lbc.cz), nebo Mgr. Martina Hýska (tel: 485226915, email: 

martin.hysek@kraj-lbc.cz), kteří Vám s řešením případných problémů pomohou.  

S přátelským pozdravem 

 

Martin Půta 

hejtman  

 

<podepsáno elektronicky> 

mailto:petr.anton@kraj-lbc.cz
mailto:martin.hysek@kraj-lbc.cz


Rozdělovník: 

1x  

1x DS 

Liberecký kraj 

Město Cvikov, Náměstí Osvobození 63, 47154 Cvikov 

1x DS Město Česká Lípa, náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa 

1x DS Město Český Dub, nám. Bedřicha Smetany 1, 46343 Český Dub 

1x DS Město Desná, Krkonošská 318, 46861 Desná,  

1x DS Město Doksy, náměstí Republiky 193, 47201 Doksy 

1x DS Město Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 46401 Frýdlant 

1x DS Město Hodkovice nad Mohelkou, nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou 

1x DS Město Hrádek nad Nisou, Horní náměstí 73, 46334 Hrádek nad Nisou 

1x DS Město Chrastava, náměstí 1. máje 1, 46331 Chrastava 

1x DS Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 47125 Jablonné v Podještědí 

1x DS Město Lomnice nad Popelkou, Husovo náměstí 6, 51251 Lomnice nad Popelkou 

1x DS Město Mimoň, Mírová 120, 47124 Mimoň 

1x DS Město Nové Město pod Smrkem, Palackého 280, 46365 Nové Město pod Smrkem 

1x DS Město Osečná, Svatovítské náměstí 105, 46352 Osečná 

1x DS Město Ralsko, Kuřívody 701, 47124 Ralsko 

1x DS Město Raspenava, Fučíkova 421, 46401 Raspenava 

1x DS Město Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice 197, 51244 Rokytnice nad Jizerou 

1x DS Město Rovensko pod Troskami, náměstí prof. Drahoňovského 1, 51263 Rovensko pod 

Troskami 

1x DS Město Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem 

1x DS Město Tanvald, Palackého 359, 46841 Tanvald 

1x DS Město Velké Hamry, Velké Hamry 362, 46845 Velké Hamry 

1x DS Město Zákupy, Borská 5, 47123 Zákupy 

1x DS Město Žandov, Náměstí 82, 47107 Žandov 

1x DS Město Železný Brod, náměstí 3. května 1, 46822 Železný Brod 

1x DS 

1x DS 

Městský obvod Liberec-Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 50, 46311 Liberec 

Městys Holany, Holany 43, 47002 Holany 

1x DS Městys Libštát, Libštát 198, 51203 Libštát 

1x DS Městys Zdislava, Zdislava 3, 46353 Zdislava 

1x DS Obec Albrechtice v Jizerských horách, Albrechtice v Jizerských horách 226, 46843 

Albrechtice v Jizerských horách 

1x DS Obec Bezděz, Bezděz 102, 47201 Bezděz 

1x DS Obec Bílá, Vlčetín 76, 46343 Bílá 

1x DS Obec Bozkov, Brniště 270, 51213 Bozkov 

1x DS Obec Bradlecká Lhota, Bradlecká Lhota 74, 50713 Bradlecká Lhota 

1x DS Obec Brniště, Brniště 102, 47129 Brniště 

1x DS Obec Cetenov, Cetenov 44, 46348 Cetenov 

1x DS Obec Černousy, Černousy 72, 46373 Černousy 

1x DS Obec Dalešice, Dalešice 67, 46802 Dalešice 

1x DS Obec Dětřichov, Dětřichov 2, 46401 Dětřichov 

1x DS Obec Držkov, Držkov 9, 46824 Držkov 



3 Liberecký k ra j  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 305 • fax: + 420 485 226 330  
e-mail: podatelna@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

1x DS Obec Dubnice, Dubnice 240, 47126 Dubnice 

1x DS Obec Hlavice, Hlavice 54, 46348 Hlavice 

1x DS Obec Holenice, Holenice 71, 50601 Holenice 

1x DS Obec Horní Libchava, Horní Libchava 60, 47111 Horní Libchava 

1x DS Obec Horní Police, nám. Odboje 12, 47106 Horní Police 

1x DS Obec Hrubá Skála, Doubravice 37, 51101 Hrubá Skála 

1x DS Obec Chuchelna, Chuchelna 269, 51301 Chuchelna 

1x DS Obec Janovice v Podještědí, Janovice v Podještědí 90, 46353 Janovice v Podještědí 

1x DS Obec Jenišovice, Jenišovice 67, 46833 Jenišovice 

1x DS Obec Jeřmanice, Pastevní 274, 46312 Jeřmanice 

1x DS Obec Jesenný, Jesenný 13, 51212 Jesenný 

1x DS Obec Jestřebí, Jestřebí 142, 47161 Jestřebí 

1x DS Obec Jiřetín pod Bukovou, Jiřetín pod Bukovou 103, 46843 Jiřetín pod Bukovou 

1x DS Obec Josefův Důl, Dolní Maxov 218, 46844 Josefův Důl 

1x DS Obec Kacanovy, Kacanovy 51, 51101 Kacanovy 

1x DS Obec Karlovice, Karlovice 12, 51101 Karlovice 

1x DS Obec Koberovy, Koberovy 102, 46822 Koberovy 

1x DS Obec Kobyly, Vorklebice 9, 46345 Kobyly 

1x DS Obec Kořenov, Kořenov 480, 46849 Kořenov 

1x DS Obec Košťálov, Košťálov 201, 51202 Košťálov 

1x DS Obec Krompach, Krompach 49, 47157 Krompach 

1x DS Obec Ktová, Ktová 62, 51263 Ktová 

1x DS Obec Kunratice u Cvikova, Kunratice u Cvikova 145, 47155 Kunratice u Cvikova 

1x DS Obec Kvítkov, Kvítkov 57, 47001 Kvítkov 

1x DS Obec Lažany, Lažany 67, 46345 Lažany 

1x DS Obec Líšný, Líšný 2.díl 60, 46822 Líšný 

1x DS Obec Loužnice, Loužnice 58, 46822 Loužnice 

1x DS Obec Mírová pod Kozákovem, Chutnovka 36, 51101 Mírová pod Kozákovem 

1x DS Obec Modřišice, Modřišice 11, 51101 Modřišice 

1x DS Obec Nová Ves nad Nisou, Nová Ves nad Nisou 281, 46827 Nová Ves nad Nisou 

1x DS Obec Nová Ves nad Popelkou, Nová Ves nad Popelkou 244, 51271 Nová Ves nad 

Popelkou 

1x DS Obec Noviny pod Ralskem, Noviny pod Ralskem 116, 47124 Noviny pod Ralskem 

1x DS Obec Ohrazenice, Ohrazenice 81, 51101 Ohrazenice 

1x DS Obec Okna, Okna 40, 47162 Okna 

1x DS Obec Paceřice, Paceřice 100, 46344 Paceřice 

1x DS Obec Paseky nad Jizerou, Paseky nad Jizerou 242, 51247 Paseky nad Jizerou 

1x DS Obec Pěnčín, Pěnčín 57, 46821 Pěnčín (okres Jablonec nad Nisou) 

1x DS Obec Pertoltice pod Ralskem, Pertoltice pod Ralskem 165, 47124 Pertoltice pod Ralskem 

1x DS Obec Pertoltice, Dolní Pertoltice 59, 46373 Pertoltice, 

1x DS Obec Plavy, Plavy 186, 46846 Plavy 

1x DS Obec Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 46343 Proseč pod Ještědem 

1x DS Obec Pulečný, Pulečný 26, 46802 Pulečný 

1x DS Obec Radimovice, Radimovice 47, 46344 Radimovice 



1x DS Obec Radostná pod Kozákovem, Radostná pod Kozákovem 77, 51263 Radostná pod 

Kozákovem 

1x DS Obec Radvanec, Radvanec 75, 47301 Radvanec 

1x DS Obec Rakousy, Rakousy 34, 51101 Rakousy 

1x DS Obec Roprachtice, Roprachtice 144, 51301 Roprachtice 

1x DS Obec Roztoky u Semil, Roztoky u Semil 99, 51301 Roztoky u Semil 

1x DS Obec Rynoltice, Rynoltice 199, 46353 Rynoltice 

1x DS Obec Skalka u Doks, Skalka u Doks 44, 47201 Skalka u Doks 

1x DS Obec Skuhrov, Skuhrov 63, 46822 Skuhrov 

1x DS Obec Slaná, Slaná 94, 51201 Slaná 

1x DS Obec Sosnová, Sosnová 35, 47001 Sosnová 

1x DS Obec Stružinec, Stružinec 191, 51251 Stružinec 

1x DS Obec Stružnice, Stružnice 188, 47002 Stružnice 

1x DS Obec Světlá pod Ještědem, Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem 

1x DS Obec Svijany, Svijany 71, 46346 Svijany 

1x DS Obec Svor, Svor 195, 47151 Svor 

1x DS Obec Sychrov, Sychrov 1, 46344 Sychrov 

1x DS Obec Syřenov, Syřenov 68, 51251 Syřenov 

1x DS Obec Šimonovice, Minkovická 70, 46312 Šimonovice 

1x DS Obec Tachov, Tachov 34, 47201 Tachov 

1x DS Obec Tatobity, Tatobity 85, 51253 Tatobity 

1x DS Obec Vlastiboř, Vlastiboř 102, 46822 Vlastiboř 

1x DS Obec Vlastibořice, Vlastibořice 23, 46344 Vlastibořice 

1x DS Obec Volfartice, Volfartice 59, 47112 Volfartice 

1x DS Obec Vrchovany, Vrchovany 26, 47201 Vrchovany 

1x DS Obec Vyskeř, Vyskeř 50, 51264 Vyskeř 

1x DS Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, 46847 Zlatá Olešnice 

 


	Výpověď smlouvy o spolupráci při zajištění nahlížení do registru oznámení dle  zákona č. 159/2006 Sb.

		2017-09-12T10:18:41+0000
	Martin Půta




